

ویژه شهر قدس

گزارش ویژه



پروژه های عمرانی و خدماتی شهرداری قدس با حضور معاون استاندار به بهره برداری رسید

۴۸ پروژه شهرداری در ایستگاه افتتاح

۴۸ پروژه عمرانی و خدماتی شهرداری قدس با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال طی مراسمی با حضور معاون امور عمرانی استاندار تهران و مسئولین شهرستان قدس به بهره برداری رسید. این افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری قدس همزمان با آغاز هفته دولت و با حضور احمد تואهن معاون امور عمرانی استانداری تهران،

والی شهدای گرانقدر تجدید پیمان کردند. در این مراسم ۴۸ پروژه شاخص عمرانی و خدماتی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت که از جمله آنها می توان به بلوار شهدای اصناف، گرمخانه، ساختمان سازمان مدیریت پسماند، سالن مدیریت بحران، سالن ورزشی چندمنظوره، سالن های ورزشی و پارکینگ عمومی محوطه زیرین

بهره برداری از ۶ پروژه ورزشی با مساحت ۶۶۲۰ متر مربع در هفته دولت



زمین صحن مصنوعی بوستان ولی عصر (عج)



زمین ویژه ورزشی



افتتاح اولین گرمخانه

فضای خالی پایین تقاطع غیرمسلح پیامبر اعظم برای استفاده چندمنظوره مردم آماده شد



زمین ورزشی برای بازی توپ در تقاطع غیرمسلح



زمین بازی فوتبال در تقاطع غیرمسلح



افتتاح سوله تفکیک پسماند

بهره برداری از ۱۰ بوستان جدید



شهردار قدس در آیین افتتاح پروژه ها از یک رویداد مهم و حیاتی خبر داد

ارتقاء سرانه های عمومی در یک سال

شهردار قدس در تشریح جزئیات ۴۸ پروژه عمرانی شهرداری با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد، گفت: با بهره برداری از این پروژه ها سرانه های خدمات عمومی شهری در مسعود مختاری در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری قدس که همزمان با آغاز هفته دولت به بهره برداری رسید، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر شهیدان رجایی و باهنر، اظهار داشت: به حول و قوه الهی و با برنامه ریزی های دقیق شورای اسلامی دوره پنجم، پروژه های عمرانی متنوعی در بودجه سنواتی شهرداری جای گرفت که از نظر تنوع، کارکرد و همچنین سرعت در اجرا و کیفیت بهره برداری در نوع خود حائز اهمیت است. مختاری اضافه کرد: عملیات اجرایی همه ۴۸ پروژه افتتاح شده در هفته دولت از اواسط اسال ۹۶ شروع شد و با یاری خداوند و همکاری اعضای شورای اسلامی و همکاران مان در شهرداری تا اواسط سال ۹۷ به بهره برداری رسید. مختاری با اشاره به پروژه های عمرانی افتتاح شده در حوزه فضای سبز، گفت: با بهره برداری از این پروژه ها ۵/۱ متر مربع سرانه فضای سبز شهرداری افزوده شده است که از جمله مهم ترین این پروژه ها می توان به درختکاری در مسیر کمربندی چیتگر و خیابان کوشان طیور - که شامل باغ گل محمدی به مساحت یک هکتار می شود - و همچنین درختکاری حاشیه رودخانه و مسیر جاده چیتگر اشاره کرد که بهره برداری از این پروژه ها گام مؤثری در تأمین سرانه فضای

سبز استاندارد شهری برای شهروندان محسوب می شود. وی در ادامه به پروژه های عمرانی در حوزه ورزش اشاره کرد و گفت: به منظور ترویج و توسعه امر ورزش و افزایش سرانه ورزشی در شهر، ساخت پروژه ها و تجهیز اماکن و مجموعه های ورزشی در دستور کار قرار گرفت که از اهم این اقدامات می توان به احداث سالن چندمنظوره (فوتسال، بسکتبال و والیبال) واقع در منطقه حاشیه نشین و کم برخوردار محمدآباد و همچنین تکمیل بنا و تجهیز امکانات ورزشی سالن احداث شده ای که قبلاً در حوزه اختیار شهرداری نبود، اشاره کرد. با بهره برداری از این دو سالن در مجموع ۲ هزار مترمربع به مجموعه اماکن ورزشی شهرداری افزوده شد. مختاری تصریح کرد: از دیگر پروژه های افتتاح شده در هفته دولت ساماندهی محوطه ۲۰۰۰ مترمربعی زیر پل ورودی شهر است که ۲۰۰۰ مترمربع آن به مجموعه ورزشی روباز اختصاص یافته است و ۴۰۰ مترمربع نیز تبدیل به پارکینگ عمومی برای استفاده همشهریان شده است. با احتساب پروژه های افتتاحی در حوزه ورزش ۲۰ میلی متر به سرانه ورزشی شهر افزوده شده است. شهردار قدس در ادامه به سوله مدیریت بحران شهرداری اشاره کرد و گفت: با توجه به حداقلی بودن امکانات امدادی در زلزله اخیر منطقه ملارد و شهر قدس، نیاز مبرمی به امکانات امداد و نجات در مواقع اضطراری احساس شد که این مهم با تصویب شورا و پیگیری های مداوم شهرداری به احداث ۳ پایگاه امداد و نجات با امکانات مجهز برای



کارهای شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس دیده شد

تقدیر معاون استاندار تهران و فرماندار شهرستان از شهردار قدس

آغاز بهره برداری از ده ها پروژه عمرانی شهرداری قدس که با پشتوانه و حمایت قاطع شورای اسلامی شهر شکل گرفت، به جز موج بزرگ خشنودی که در میان شهروندان ایجاد کرد، بازتابهایی نیز از سوی مسئولان داشت. یکی از این بازتاب ها این بود که احمد تואهن معاون استاندار تهران و علی اصغر ناصریخت فرماندار شهرستان قدس در تقدیرنامه های جداگانه به پاس خدمات ارزنده شهردار قدس از ایشان تجلیل کردند. معاون استاندار تهران و فرماندار شهرستان قدس با اهدای تقدیرنامه های جداگانه از خدمات ارزنده مسعود مختاری شهردار قدس تجلیل کردند. در آیین افتتاح پروژه های عمرانی، فرماندار نیز با توصیف ویژه از پروژه های عمرانی شهرداری قدس، حجم این پروژه ها را حائز اهمیت توصیف کرده بود.

عملیات نجات یک محله

یکی از پروژه های مهمی که در هفته دولت امسال مورد بهره برداری قرار گرفت، اجرای سیستم جمع آوری آب های سطحی خیابان جانبازان و انتهای خیابان شهید عالمی و شهید قربانی با استفاده از لوله های GRP بود که با بهره برداری از آن معضل ۳۰ ساله آبگرفتگی شدید این منطقه رفع می شود و این محله از مشکلی قدیمی نجات خواهد یافت. در سالیان گذشته اهالی خیابان های جانبازان،



نوسازی ناوگان موتور خدمات شهری

پروژه های خدماتی و اجرایی و نیز عمرانی سطح شهر نقش بسزایی داشته که این امر علاوه بر اینکه موجب تسریع در روند اجرای پروژه ها گردیده در کاهش بهاء تمام شده آنها نیز مؤثر خواهد بود.



سه کار مهم در حوزه فضای سبز شهر قدس

فضای سبز شهری قدس در حال تجربه ای متفاوت نسبت به سال های گذشته است. توسعه بوستان ها از نظر کمی و کیفی را می شود در ظاهر آنها به راحتی مشاهده کرد. تغییر رویکردها در جریان نگهداری فضای سبز را هم به سادگی می توان دید. تغییرات عمده در روش های آبیاری که به صرفه جویی های چشمگیر منجر شده نیز یک مساله قابل توجه و ملموس است. در این میان اما سه کار مهم در حوزه فضاهای سبز شهری را نمی توان به سادگی کنار گذاشت. گام اول، توسعه سرویس های بهداشتی و نمازخانه در بوستان های شهر است که پس از آن باید به نگهداری این فضاها نیز توجه کرد که مقدمات آن آغاز شده است. مساله بعدی توجه ویژه به بهسازی معابر داخل بوستان ها است. قدم دین در بوستان های شهری قدس حالا یک کار لذت بخش تلقی می شود که قابل مقایسه با همین چندماه پیش هم نیست. بهبود وضعیت معابر داخل بوستان ها هم به افزایش رضایتمندی شهروندان منجر شده و هم به شمار علاقمندان ورزش های همگانی و پیاده روی انجامیده است. مساله آخر استفاده پهنه از فضاهای شهری برای بهبود سیمای شهر است. نصب گلدان های بتنی در سطح شهر و بهره بردن از پستی و بلندی های طبیعی شهر بسیار به بهتر شدن این فضا کمک کرده است.



این گرمخانه برای پذیرش افراد بی سرپناه آماده شده است

سوله برای تفکیک پسماند های شهری